
 
У К Р А Ї Н А  

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

шоста   (позачергова)  сесія VІІІ скликання 

ІІ-е засідання 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Від 28  травня  2021 року № 287   

Смт Великий Бичків 

 

Про затвердження технічної документації  

із землеустрою щодо проведення  

інвентаризації земель  

 

                Розглянувши технічну документацію із землеустрою щодо  

проведення інвентаризації земельної ділянки для будівництва та 

обслуговування будівель  закладів освіти (ДНЗ), керуючись ст. 17, 122, 123  

Земельного Кодексу України та ст.26 п.34  Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, сесія Великобичківської селищної ради , - 

 

                                                         В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо  проведення 

інвентаризації земельної ділянки для будівництва та обслуговування будівель  

закладів освіти (ДНЗ), за адресою смт. Кобилецька Поляна  вул. 00000000000 

площею 000000000 га.    

2. Великобичківській селищній раді  провести  заходи щодо державної 

реєстрації права комунальної власності на  земельну ділянку площею 

0000000000 га  для будівництва та обслуговування будівель  закладів освіти 

(ДНЗ)  , за адресою смт. Кобилецька Поляна  вул. 00000000000. Кадастровий 

номер  земельної ділянки 0000000000000000000000 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань      

земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 

архітектури . 

 

 

 

 

Селищний голова           Олег Бурса 

 


